



**Ejendomsselskabet Gert Jakobsen
ApS**

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 36467584

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.09.2020

Gert Henning Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Gert Jakobsen ApS
Hornbjergvej 51
8543 Hornslet

CVR-nr.: 36467584
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Gert Henning Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsselskab og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 58 t.kr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		71.969	1.005.093
Af- og nedskrivninger		(19.768)	(78.393)
Driftsresultat		52.201	926.700
Andre finansielle omkostninger	1	(127.825)	(87.342)
Resultat før skat		(75.624)	839.358
Skat af årets resultat	2	16.318	(185.000)
Årets resultat		(59.306)	654.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(59.306)	654.358
Resultatdisponering		(59.306)	654.358

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		4.840.510	4.852.945
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.334	102.667
Materielle aktiver	3	4.935.844	4.955.612
Anlægsaktiver		4.935.844	4.955.612
Andre tilgodehavender		0	7.874
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	169.000
Tilgodehavender		0	176.874
Likvide beholdninger		119.829	148.106
Omsætningsaktiver		119.829	324.980
Aktiver		5.055.673	5.280.592

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.373.394	1.432.700
Egenkapital		1.423.394	1.482.700
Udskudt skat		16.000	420.000
Hensatte forpligtelser		16.000	420.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		387.682	71.000
Langfristede gældsforpligtelser		387.682	71.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	120.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.145.368	3.186.892
Skyldige sambeskatningsbidrag		71.000	0
Anden gæld		2.229	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.228.597	3.306.892
Gældsforpligtelser		3.616.279	3.377.892
Passiver		5.055.673	5.280.592

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.432.700	1.482.700
Årets resultat	0	(59.306)	(59.306)
Egenkapital ultimo	50.000	1.373.394	1.423.394

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	127.476	86.892
Renteomkostninger i øvrigt	349	450
	127.825	87.342

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	387.682	71.000
Ændring af udskudt skat	(404.000)	114.000
	(16.318)	185.000

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.865.380	110.000
Kostpris ultimo	4.865.380	110.000
Af- og nedskrivninger primo	(12.435)	(7.333)
Årets afskrivninger	(12.435)	(7.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.870)	(14.666)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.840.510	95.334

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
